АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.01.2019			              г. Енисейск                                         № 17-р

1. В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Енисейского района от 29.12.2018  № 1321-п «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений на земельных участках, распоряжение которыми осуществляется муниципальным образованием Енисейский район», Рабочим проектом сплошной рубки древесно-кустарниковой растительности на земельном участке с кадастровым № 24:12:0380403:119 предоставленном для добычи полезных ископаемых на месторождении песчано-гравийных работ пород Прутовское (участок 1) в Енисейском районе Красноярского края, актом осмотра зеленых насаждений от 10.01.2019 года, выдать обществу с ограниченной ответственностью «ГромСтрой» разрешение на снос зеленых насаждений на земельном участке с кадастровым № 24:12:0380403:119.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет – сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков